
UCHWAŁA Nr V/25/2024 

Rady Gminy Grzmiąca 

 z dnia 26 września 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz gminy nieruchomości stanowiącej 

własność Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w likwidacji w Grzmiącej. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) 

Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 

Chłopska” w likwidacji w Grzmiącej prawa własności nieruchomości zabudowanej zespołem 

budynków garażowych, oznaczonej ewidencyjnie jako działki nr 234 o powierzchni ogólnej 

0,0864 ha, położonej przy ulicy Kolejowej 6 w Grzmiącej, obręb ewidencyjny 0013 

Grzmiąca, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą nr KW – KO1I/00016902/0. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


